
ZARZĄDZENIE NR 140/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie  powołania zespołu do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą 
porównania danych z ewidencji z dokumentacją

Na podstawie art. 4 ust.5, art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm. ),  art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą porównania danych 
z ewidencją księgową z danymi wynikającymi z dokumentacji budynków              
i budowli o nr działek: 245, 26/1, 34/2, 33/6, 93/2, 133/2, 5, 7, 20, 23, 25, 214/19, 214/20, 
289, 689, 100/9, 753/1, 198 w następującym składzie:
1) Kinga Stasiak - Przewodnicząca Zespołu
2) Magdalena Tracz - Członek Zespołu
3) Beata Rybak-Strugała - Członek Zespołu

§ 2. Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez 
przeprowadzenie wizji lokalnej na działkach:
1) o nr 245 obręb 14, ul. Tylna 9;
2) o nr 26/1 obręb 15, ul. Warszawska 84A;
3) o nr 34/2 obręb 15, ul. Batorego 47A;
4) o nr 33/6 obręb 15, ul. Batorego 47A;
5) o nr 93/2 obręb 7, ul. Armii Ludowej 65;
6) o nr 133/2 obręb 15 Łask;
7) o nr 5 obręb 16 Łask;
8) o nr 7 obręb 16 Łask;
9) o nr 20 obręb 16 Łask;
10) o nr 23 obręb 16 Łask;
11) o nr 25 obręb 16 Łask;
12) o nr 214/19 obręb 16, Ostrów
13) o nr 214/20 Ostrów;
14) o nr 289 Ostrów;
15) o nr 689 obręb 15, Orchów;

Id: 273EFC9C-05A5-4DCC-8B23-299D0934CA8F. Podpisany Strona 1



16) o nr 100/9 we wsi Gorczyn;
17) o nr 753/1 we wsi Bałucz;
18) o nr 198 we wsi Okup Mały

oraz porównanie danych z ewidencji z dokumentacją i ich analiza pod kątem 
ewidencji mienia.

§ 3. Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w §2 Zespół sporządzi protokół 
i dołączy pełną dokumentację. 

§ 4. Zespół dokona porównania  w terminie do 14 sierpnia br., całość dokumentacji 
przekaże przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.

§ 5. Komisja inwentaryzacyjna sporządzi protokół z rozliczenia wyniku 
inwentaryzacyjnego i przedłoży ewentualne wnioski Burmistrzowi Łasku.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji inwentaryzacyjnej i Skarbnikowi 
Gminy.

§ 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 273EFC9C-05A5-4DCC-8B23-299D0934CA8F. Podpisany Strona 2




